

جشنواره شیراز شناسی به کار خود پایان داد



جشنواره شیراز با تقدیر از پیشکوتان فرهنگ و هنر و حوزه شیراز شناسی به کار خود پایان داد

در جشنواره شیراز شناسی با برگزاری برنامه‌های تخصصی نظیر معرفی تاریخ شیراز و همچنین برای غرفه‌های انجمن‌های مردم نهاد حوزه شیراز شناسی، سعی شده بود به نحوی مردم شهر با فرهنگ، آداب و رسوم و آیین‌های بومی شیراز آشنا شود.

در این رابطه معاون فرهنگی شهردار شیراز با اشاره به برگزاری برنامه‌های مختلف حوزه شیراز شناسی در این جشنواره گفت: یکی از اقدامات موثری که طی برگزاری جشنواره پیگیری شد، اجرای طرح ایده‌های برتر بود که در قالب آن تلاش شد ایده‌ها و پیشنهادات مردمی برای معرفی هرچه بهتر شهر شیراز دریافت شود.

محمد فرخ زاده ادامه داد: این طرح که نظام پیشنهادات نیز خوانده می‌شود می‌تواند ما را در معرفی هرچه بهتر شهر کمک کند و در نهایت از خود مردم شیراز برای اجرای همین طرح‌ها استفاده خواهد شد.

وی ادامه داد: تاکنون شهرهای مختلفی در سطح دنیا به عنوان شهر خلاق ادبی معرفی شده‌اند و در این رابطه باید سعی کرد که شیراز نیز به جرگه شهرهای خلاق ادبی بپیوندد.

در ادامه مراسم مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز گفت: یک سوال همیشه در جوامع وجود دارد، اینکه آیا زبان روزی از بین می‌رود یا نه و یا اینکه چه اتفاقی برای زبانها، لهجه‌ها و گویشها در آینده خواهد افتاد. بهزاد مریدی ادامه داد: دانشمندان بر این باورند که اگر مردم باور داشته باشند که زبان بخشی از هویت آن‌هاست هیچ زبان لهجه و گویشی از بین نخواهد رفت. وی تأکید کرد: ما باید سعی کنیم که چند زبان را یادگیریم و افرادی که زبانهای مختلف را فرا گرفته‌اند همواره ذهن بهتر و توانمندتری دارند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد: جای بسی تأسف است که ما به زبانهای خودمان بخدمت‌یابیم و این کار هویت خود را به فراموشی می‌سپاریم. از جمله اتفاقات دیگر این جشنواره، رونمایی از یک اثر هنر بدیع بود. این اثر هنری ترکیبی از مینت، «خطی تراش» و معرف بود که توسط مریم محمودی خلق شده و الهام گرفته از طبیعت، سنگ، صدف و سنگهای اطراف سواحل است.

از جمله رویدادهای فرهنگی این جشنواره رونمایی از کتاب نقشه راه گردشگری است که توسط علیرضا کاظمی تهیه شده است. این کتاب دربردارنده فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد گردشگری است.

در ادامه مراسم استادیو پیشکوتان حوزه فرهنگ و ادب و شیراز شناسی تقدیر شدند.

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند اعلام کرد: نظافت و پاکسازی مدارس در قالب طرح مهر



پنجاهان افزود: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز وظیفه پاکسازی، نظافت، جمع‌آوری، حمل و دفع پسماند‌ها را در مساحتی حدود ۴هزار و پانصد هکتار را بصورت روزانه دارد. وی افزود: بخش خدمات در بخش مدیریت شهری کاملاً هزینه‌ای بوده و بدون شک بیشترین عامل جهت کاهش هزینه‌ها در این بخش، تعامل و مشارکت مجدانه شهروندان است و بدون تردید یکی از مهمترین جامعه‌های هدف دانش آموزان هستند. معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند ادامه داد: این سازمان برنامه‌های ویژه و گسترده‌ای جهت این گروه طرح ریزی نموده که یکی از آنها طرح مهر می‌باشد. وی با اشاره به اینکه سازمان مدیریت پسماند تنها متولی نظافت و پاکسازی شهر می‌باشد افزود: در طرح مهر که امسال برای هشتاد سال متوالی با هدف شستشو، نظافت و پاکسازی مدارس به منظور استقبال از دانش آموزان و ارتقاء بهداشت مدارس انجام می‌شود از ۲۰ تا ۳۰ شهریور ماه تعداد ۴۵۰ مدرسه در سطح شهر توسط یک هزار و پانصد نفر پاکبان و ۱۰ دستگاه خودروی جاروب مکانیزه، ۱۲ دستگاه تاکنر آب، ۱۸۵ دستگاه

خودروی حمل پسماند و ۵۰ دستگاه خودروی ویژه جمع‌آوری و حمل مواد بازیافتی خدماتی مانند جمع‌آوری کلبه ضایعات موجود در داخل و اطراف مدارس شستشوی تمام المانهای شهری، شستشوی و پاکسازی کلبه تابلوهای راهنمایی و رانندگی، پاکسازی پوستر کامل معابر و اطراف مدارس، شستشو خط کشی‌های عرضی مدارس، توزیع نایلکس‌های ویژه پسماندهای خشک و تر در مدارس، توزیع مخازن ویژه پسماندهای خشک و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت توسط ناوگان حمل مواد بازیافتی انجام می‌شود. وی افزود: پیرو عقد تفاهم نامه همکاری با آموزش و پرورش در سال ۹۳ برای آموزش دانش آموزان با موضوع مدیریت پسماند در مقاطع پیش دبستانی و دبستان تاکنون حدود ۵۰هزار نفر از دانش آموزان در این خصوص آموزش دیده‌اند که در سال ۹۴ نیز ۸ نفر کارشناس آموزشی جهت فرهنگسازی و آموزش مدیریت پسماند مشغول به کار شده‌اند. وی در پایان از برنامه ریزی جهت برگزاری حداقل ۲ جشنواره بزرگ ویژه دانش آموزان با دهجا جایزه نفیس اشاره کرد.

نمایشگاه «فارس در یک نگاه» میزبان بقاع متبرکه

گردشگری سلامت به عموم مردم معرفی می‌کند. یزدانی اظهار داشت: استان فارس با داشتن بیش از ۱۴۰۰ بقعه متبرکه که حدود یک ششم از کل بقاع متبرکه کشور را به خود اختصاص داده است و این اکتفاخاری است که نصیب مردم ولایت‌نادر فارس شده است. مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس اذعان داشت: در حوزه موثر گردشگری سلامت و همچنین گردشگری مذهبی از دیرباز در استان پهنای فارس و شهر شیراز مطرح بوده است و این ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها در نمایشگاه گردشگری استان فارس معرفی خواهد شد. لازم به ذکر است این نمایشگاه در قالب ۵۵ غرفه با حضور ۲۹ شهرستان فارس تا دوم مهرماه ۱۹۴ ساعت ۹ صبح تا ۲۱ دایر است.

تشریح نقش سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در دوران دفاع مقدس

سرویس خبری انصاری: حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در خصوص هفته دفاع مقدس و نقش عقیدتی سیاسی‌ها در هشت سال حماسه و ایثار بیان داشت: پس از تجاوز نیروهای رژیم بعثی عراق به مناطق مرزی کشورمان، اولین نیروهایی که به مقابله با دشمن شتافتند، دل‌آور مردان ارتش جمهوری اسلامی ایران بودند. با حضور نیروهای ارتش در جبهه‌های جنگ، سازمان عقیدتی سیاسی ارتش نیز که حدود یک سال و اندی از زمان تشکیل آن می‌گذشت، باتمام توان انسانی و تجهیزاتی خود در کنار آن نیروها حضور یافت و فعالیت‌های خود را شروع کرد. سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و در اس آن‌ها، روحانیت با توجه به وظیفه و مأموریتی که داشتند، از همان



ابتدای حضور خود در جبهه‌های جنگ، فعالیت‌ها و اقدامات مختلفی را در زمینه‌های مذهبی، فرهنگی و تبلیغی، آموزشی، هنری، جهادی و... انجام دادند و حتی با در دست گرفتن اسلحه، به مقابله مستقیم با دشمن متجاوز شتافتند. حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی در ادامه مهمترین برنامه‌های ارتش فارس در هفته دفاع مقدس را حضور گسترده کارکنان و خانواده آنان در نماز جمعه، عطرفشانی و غبار رویی گلزار شهدا، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، نمایشگاه عکس و کتاب در محدوده اماکن نظامی و کوی‌های سازمانی، سرکشی و عبادت از جانبازان و بیماران بستری در بیمارستان‌ها، برگزاری محافل انس با قرآن کریم، جلسات سخنرانی و شب شعر و مراسم جشن، اعزام سخنران به مراکز آموزش عالی، سازمان‌ها و نهادهای، برگزاری مسابقات قباخوانی فرهنگی و ورزشی قرآنی، دیدار فرماندهان و مسئولین با نماینده ولی فقیه در استان و تجدید بیعت با مقام معظم ولایت فقیه، سخنرانی فرماندهان پیش از خطبه‌های نماز جمعه برخی از شهرستان‌های استان، دیدار با خانواده‌های شهدای ارتش برسرحد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: نوسانات قیمت محصولات کشاورزی در استان فارس رصد می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از ایجاد تدابیر ویژه برای کنترل نوسانات قیمت فروش محصولات کشاورزی در استان خبر داد و گفت: این سازمان به طور روزانه، هفتگی و ماهانه، قیمت انواع محصولات کشاورزی و کالا‌های اساسی را رصد و وضعیت قیمت‌ها را با سایر استان‌ها و کشور بررسی می‌کند. دکتر محمد مهدی قاسمی گفت: استان فارس، استان مستعدی در زمینه کشاورزی بوده و از ظرفیت‌های ویژه‌ای در این بخش برخوردار است که با بهره‌مندی از این ظرفیت‌ها می‌توان شاهد پیشرفت‌های چشمگیر در حوزه کشاورزی و اقتصادی استان بود. وی افزود: قیمت محصولات از مهم‌ترین مسأله‌ای است که سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بر روی آن حساسیت ویژه‌ای دارد و از طرق مختلف در پی تثبیت این موضوع است زیرا ثبات بازار محصولات کشاورزی از جمله موضوعاتی است که مردم همواره خواستار آن بوده‌اند. وی با بیان اینکه برای ثبات بازار نیازمند هماهنگی ویژه بین اصناف، تولیدکنندگان و بخش‌های دولتی هستیم، گفت: برای ایجاد ثبات در بازار و کنترل نوسانات قیمت باید همدلی ویژه‌ای بین این بخش‌ها ایجاد شود که ستاد تنظیم بازار که در استان‌های مختلف شکل گرفته و وظیفه این هماهنگی و کنترل نوسان قیمت‌ها را بر عهده دارد.

وی با بیان اینکه تا زمانی که محصولی به صورت خام صادر شود مشکلات این حوزه حل نخواهد شد، تصریح نمود: باید بتوانیم محصولات کشاورزی را فرآوری کنیم تا از این طریق ارزش افزوده بیشتر و درآمد دلاری بیشتری برای استان کسب کنیم. وی با اشاره به تلاش دولت تدبیر و امید برای کنترل بازار گفت: در طول این دو سال، بازار محصولات کشاورزی کمترین نوسانات قیمتی را به خود دیده است. وی اظهار کرد: اکثر کشورهای پیشرفته دنیا محصولات کشاورزی خود را در قالب بورس عرضه می‌کنند، در این صورت نوسانات قیمت کنترل و محصولات با قیمت کمتری به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

انتصاب معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس



مهندس محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس طی حکمی از سوی مهندس عطاءالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، مهندس محمد رسول پروری به عنوان معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس منصوب و مشغول به کار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، مهندس پروری پیش از این به عنوان کارشناس ارشد مسکن مهر بنیاد مسکن کنواریستال داشته و قبل از آن هم به عنوان کارشناس فنی وزارت راه و شهرسازی و معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان شهر فعالیت کرده است. حکم انتصاب وی از سوی مهندس زمانی و پس از تأیید مهندس جواد حق شناس معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور صادر شده است.

گردشگری، کازرون را متحول می‌کند



فرماندار شهرستان کازرون با مبحث ارزیابی کردن راه‌اندازی سایت تخصصی پایگاه میراث بیشاپور گفت: یکی از مطالبات ما راه اندازی این سایت بوده که خوشبختانه با راه‌اندازی آن همزمان با سالروز هشتاد و چهارمین سال ثبت ملی شهر بیشاپور صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس حمیدرضا گرامی در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون به جاذبه‌های تاریخی و گردشگری شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه بازار سرپوشیده کازرون از بازارهای شاخص تاریخی کشور است و حمام تاریخی ملایبا در این شهر وجود دارد احیای این مجموعه‌ها می‌تواند به توسعه گردشگری شهرستان کمک کند.

وی از آمار گداری فرمانداری کازرون در خصوص خرید این حمام تاریخی خبر داد و گفت: این حمام تاریخی در آستانه تخریب قرار دارد و وضعیت کنونی آن در شان و منزلت شهر کازرون نیست و این امکان در فرمانداری وجود دارد که از محل ماده ۱۸۰ در خرید و فروش آن حمایت لازم را به انجام رسانیم. فرماندار شهرستان کازرون به آمار ۷ هزار گردشگر طی ۵ ماه اخیر اشاره کرد و گفت: ز زمان حضور گردشگران در سایت شهر بیشاپور ۷ ساعت است و چنانچه زیرساخت‌های لازم وجود داشته باشد و امکانات فراهم گردد دست کم باید گردشگران یک شب را در کازرون اقامت گزینند. گرامی ادامه داد در صورت افزایش مدت اقامت گردشگران شاهد رونق و توسعه در شهرستان خواهیم بود و در ادامه به فراهم بودن شرایط سرمایه‌گذاری در شهرستان اشاره کرد و افزود: با اینکه شرایط سرمایه‌گذاری در کازرون مهیا است و سرمایه‌گذاران هم‌اکنون تمایل دارند اما بیج و خم‌های اداری آنها را خسته کرده است. فرماندار کازرون، علاوه بر آثار باستانی بیشاپور، بازار سرپوشیده و حمام ملایبا، امامزاده سید حسین (ع)، روستای دوان و دشت برم کازرون را بهترین فرصت برای سرمایه‌گذاران عنوان کرد و گفت: سرمایه‌گذاری در مجموعه امامزاده سید حسین (ع) توسط اداره اوقاف قفل شده و این اداره اجازه ورود به سرمایه‌گذاران را نمی‌دهد.

حوزه علمیه کازرون ۳۰۰ سال قدمت دارد؛ امام جمعه کازرون اعلام کرد که حوزه علمیه کازرون با قدمت ۳۰۰ ساله یکی از حوزه‌های علمیه با سابقه در کشور است

حجت الاسلام محمد خرسند، در گفت و گو با ایرنا افزود: این حوزه در دوران خفقان رضاخان تعطیل شد اما به برکت پیروزی انقلاب اسلامی حوزه علمیه صالحیه مکتب الصادق کازرون با همت یک‌بانوی خیر کازرونی بازسازی و فعالیت این حوزه آغاز شد. وی گفت: حوزه علمیه کازرون با ۱۵۰ طبله از پایه اول تا هشتم فعالیت می‌کند که سالیانه یک پایه به این حوزه اضافه می‌شود و تلاش داریم در سالهای آینده طلاب، تمام سطوح را در کازرون بگنجانند. خرسند افزود: در شهرستان کازرون یک حوزه علمیه برادران و یک حوزه خواهران فعالیت دارد که مجوز راه‌اندازی حوزه علمیه سفیران هدایت هم گرفته شده است و طبق قولی که مسئولین حوزه‌های علمیه کشور و استان داده‌اند در سال آینده حوزه علمیه سفیران هدایت در کازرون آغاز بکار خواهد کرد. امام جمعه کازرون گفت با توجه به کمبود فضا در حوزه علمیه برادران کازرون برای جذب طلاب بیشتر زمین ساخت حوزه علمیه شماره ۲ برادران کازرون هم آماده شده است که امیدوارم با حمایت خیرین شهرستان این بنا هر چه زودتر ساخته شود.

شهر ساسانی بیشاپور دارای سند مکتوب شهرسازی است

دکتر مصیب امیری مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون گفت: شهر بیشاپور را یکی از پنج شهر مهم استان در فراس است و تقسیم بندی آن به دو دوره تاریخی و بعد از اسلام می‌رسد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس این شهر را جز معدود شهرهایی دانستند که دارای سند مکتوب شهرسازی است. به گفته امیری شهر بیشاپور جز معدود شهرهایی است که مطالعات گسترده فراوانی در آن صورت گرفته که کار کاوش و بررسی در سه مرحله و از سال ۱۳۱۴ تا ۱۳۱۹ هجری شمسی توسط باستان‌شناسان خارجی و از سال ۱۳۴۶ تا ۱۳۵۷ در مرحله دوم و از سال ۱۳۷۲ تاکنون ادامه دارد. در مجموعه ۳۶ نقش برجسته ساسانی در کل کشور وجود دارد که ۶ نقش آن در تنگ چوگان است. و این دلالت بر اهمیت فراوان آن دارد در حال حاضر بیش از ۳۰۰۰۰ هزار اثر تاریخی در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده که بیشاپور به شماره ۲۴ می‌باشد.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس افزود: برنام‌هایی که برای شهر بیشاپور در نظر گرفته شده، تهیه و ارسال پرونده ثبت این شهر در فهرست جهانی است. در مجموع ۱۱۸ اثر در ایران در فهرست جهانی یونسکو قرار گرفته که خوشبختانه ۱۴ اثر آن در استان فارس قرار دارد و امیدواریم با ثبت محور ساسانی سه شهر بیشاپور، سرورستان و فیروز آباد شاهد پنجمین اثر ثبتی در این استان باشیم. امیری با بیان اینکه منطقه کازرون دارای قابلیت گردشگری فراوانی است افزود: شهرستان کازرون به جهت جاذبه‌های طبیعی و وجود شهر منحصربفرد بیشاپور و هم از لحاظ وجود بقاع متبرکه و همچنین امام زاده سید حسین از جایگاه خاصی در جهت گسترش گردشگری مذهبی برخوردار است و قابلیت‌های فراوانی را دارا می‌باشد. این اداره کل با حمایت از سرمایه‌گذاران در بخش خصوصی امیدوار است بتواند در رونق و گسترش این صنعت رو به رشد کمک نماید.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس گفت: در سال مالی ۱۳۹۳ بیش از ۵۰۰ میلیون تومان در بخش‌های مرمت طرح جامع ساماندهی و ایجاد زیرساخت‌های خدمات رفاهی هزینه شده که در زیرساخت‌های خدمات رفاهی کافی شاپ، نمازخانه و سرویس بهداشتی در نظر گرفته شده است. همچنین تابلوهای معرفی شهر به دو زبان فارسی و انگلیسی در حال تهیه می‌باشد که با توجه به فرصتهای ایجاد شده امیدواریم مدت اقامت گردشگران را افزایش دهیم. اگر این اتفاق انجام گیرد طبعاً در گسترش و رونق گردشگری کمک فراوانی خواهد نمود.

مدیر پایگاه پژوهشی بیشاپور وی افزود: اداره میراث فرهنگی شهرستان در خدمت مردم بوده و با مردم همکاری لازم را داشته است. اما در بعضی موارد با توجه به موانع و ضوابطی که وجود دارد اگر دستگاه‌های دیگر خود را ملزم به انجام قوانین نمایند مشکلات رفع خواهد شد. مثلاً در بحث جاده‌ها مخالف راه دسترسی نیستیم و آن را به عنوان یک جاده دسترسی محلی می‌دانیم. امیری گفت: از سال ۱۳۷۳ تفاهم نامه‌ای بین میراث فرهنگی و اداره کل راه و شهرسازی وجود داشت مبنی بر اینکه این مسیر از حالت اسفالت خارج و سنگ فرش گردد چرا که با گذر از این جاده اهمیت عبور از یک محل تاریخی در نشان می‌دهد. وی در خصوص روستای تنگ چوگان نیز گفت: ما نهایت همکاری را انجام داده‌ایم اما با انفجار جهت دسترسی مخالف بوده و از طریق کارشناسان راه‌های دیگر را پیشنهاد داده‌ایم. که انشا‌الله با همدلی و همراهی موانع رفع گردد. بنابراین گزارش سایت جامع بیشاپور نیز سومین سایت جامع اطلاع رسانی استان می‌باشد که در حوزه‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، سرمایه‌گری و اخبار و اطلاع رسانی فعالیت دارد. سایت جدیدی بیشاپور با آدرس اینترنتی www.sasanianbishapour.com به انعکاس فعالیت‌های بیشاپور و حوزه پیرامونی آن خواهد پرداخت و برنام‌های شهرستان کازرون را نیز انعکاس خواهد داد نکته حائز اهمیت این است که این سایت بسیار جامع و کامل تر از بقیه سایت‌های موجود استان می‌باشد.

قبولی ۲۴ نفر از دانشجویان پزشکی واحد کازرون در دوره دستیاری



معاون آموزشی واحد کازرون از موفقیت و قبولی درخشان ۲۴ نفر از دانشجویان رشته پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در دوره دستیاری سال تحصیلی ۹۴-۹۵ خبر داد. به گزارش خبرگزاری آنا: دکتر مختار مختاری گفت در بخش دانشجویان رشته پزشکی واحد کازرون در دوره تخصصی دستیاری از نشان از جدیت و همت والای آنان و همچنین اساتید و مسئولین واحد به ویژه تلاش و حمایت‌های حوزه معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی است. معاون آموزشی واحد کازرون افزود: این گام علمی که موجبات پیشرفت و توسعه جامعه پزشکی را به همراه دارد مایه افتخار و مباهات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون است که مردم عزیز ما همه ساله شاهد روند کیفی و کمی در حوزه پزشکی این واحد می‌باشند. این دستاورد دانشگاه در پایان ضمن تبریک و تهنیت به دانشجویان عزیز و خانواده گرامی آنان توفیق روزافزون این عزیزان را در خدمت به میهن اسلامی خواستار شد.

به خاطر عدم همکاری در مهار خودسوزی پریشان صورت گرفت انتقاد رئیس اداره محیط زیست کازرون از شکل‌ها؛ رویکردی که شکل‌ها با محیط زیست داشتند هیچ کس با دشمن خود ندارد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کازرون از عدم رغبت و کمک تشکل‌ها و سمن‌های حامی محیط زیست کازرون در مهار خودسوزی پریشان انتقاد کرد. علی اکبر صفایی در گفت و گو با فارس در مورد اقدامات انجام گرفته در مهار خودسوزی دریاچه پریشان اظهار داشت: سی ام مردادماه امسال آتش سوزی زیرسطحی دریاچه پریشان، بحرانی را برای این شهر ایجاد کرد به طوری که به دستور فرماندار کازرون جلسه اضطراری ستاد بحران تشکیل شد تا راهکار مناسبی برای خاموش کردن این پدیده در این تالاب اندیشیده شود. وی گفت: بر اساس نظریه کارشناسان اداره محیط زیست عملیات انتقال آب به زیرسطح زمین به ابعاد بیش از ۵ هزار مترمکعب در مرحله نخست آغاز شد و سپس عملیات خاک‌ورزی در سطحی معادل سه هکتار صورت گرفت. رئیس اداره محیط زیست کازرون تصریح کرد: برای ورود ماشین‌آلات سنگین به منظور عملیات خاک‌ورزی و کوبیدن محل خودسوزی تالاب به خاطر وضعیت ویژه منطقه، مجوزهای لازم را از اداره کل حفاظت محیط زیست اخذ کردیم. صفایی ادامه داد: روشی که برای اطفای حریق تالاب پریشان به کار بردیم بر اساس تجربیاتی است که در موارد مشابه آن در تالاب‌های دیگر از جمله بختگان، اسلاطو و سلطان آباد به کار گرفته شده بود.

وی، انتقال آب به زیرسطح زمین، اجرای طرح بلوک‌بندی، احداث جاده‌های آتش‌بر و جداکننده، احداث کمپینگ با اتخاذ تدابیر امنیتی سرعت و دقت، نظارت و حضور کارشناسان متخصص در زمینه حریق و زمین‌شناسی تالاب را از جمله اقدامات انجام گرفته در مهار آتش سوزی تالاب پریشان برشمرد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کازرون با بیان اینکه در حال حاضر با اقدامات انجام گرفته آتش سوزی تالاب پریشان به طور صد در صد مهار شده، متذکر شد: در عملیات مهار آتش سوزی بیش از ۳ هزار نفر ساعت نیروی انسانی مشغول اطفای حریق بوده‌اند که در این راستا ۵۰۰ میلیون ریال هزینه دربر گرفته است. صفایی از آمار آشنانه برخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه نیاز منطقه تالاب را ۳۰۰ هکتار اعلام کرده بودند انتقاد کرد و گفت: در تمام منطقه تالاب پریشان فقط ۵۰ هکتار نیاز وجود دارد که ۶ هکتار آن در طعمه حریق قرار گرفته بود بر اساس گمانه‌زنی‌های کارشناسان فقط سه هکتار آن آتش زیرسطحی بوده است.

وی از روی گردانی و عدم حمایت تشکل‌ها و سمن‌های حامی محیط زیست کازرون در اطفای حریق تالاب پریشان انتقاد کرد و افزود: نه تنها آنان از کمک فکری در اطفای حریق تالاب دریغ کردند بلکه هر کدام دوربینی به دست داشتند تا آتش گسترش یابد و به انتشار اکاذیب بپردازند.

رئیس اداره محیط زیست کازرون در پایان بیان داشت: به نظر من رویکردی را که این تشکل‌ها با محیط زیست داشتند هیچ کس با دشمن خود نیز این گونه رفتاری را ندارد به طوری که در عملکردشان ثابت کردند همه‌جانبه برای ضربه زدن به محیط زیست آماده هستند.

برگزاری مسابقه کتابخوانی در دانشکده سما

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون در راستای فعالیت‌های فرهنگی خود اقدام به برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع احکام دینی نمود. این مسابقه با هدف ارتقای اطلاعات دینی، ویژه کارکنان و اساتید در محل نمازخانه این مرکز برگزار و در خاتمه نیز افراد برتر مشخص و از آنها تقدیر دانی بعمل آمد.